



Pytanie Nr 1

Fundacja „Unia Bracka”

ul. Kokota 172
Ruda Śląska 41-711
tel. 32 240 10 65
fax 32 240 10 65 wew. 105
e-mail: fundacja@uniabracka.pl

NIP 954-13-02-823
REGON 270234496
KRS NR 0000085516
PODMIOT LECZNICZY
NR 00000021307
NR KONTA PKO BP
65 1020 2401 0000
0602 0216 4622

**Przychodnie Fundacji
„Unia Bracka”**

Bytom
Przychodnia Bracka BOBREK
Przychodnia Bracka MIECHOWICE

Gliwice
Przychodnia Bracka GLIWICE
Przychodnia Bracka SOŚNICA

Katowice
Przychodnia Bracka przy GIG
Przychodnia Bracka OSIEDŁOWA
Przychodnia Bracka MURCKI
Przychodnia Bracka STASZIC
Przychodnia Bracka WUJEK

Knurów
Przychodnia Bracka KNURÓW
Przychodnia Bracka SZCZYGŁOWICE

Mysłowice
Przychodnia Bracka MYŚLOWICE
Przychodnia Bracka WESOŁA
Przychodnia Bracka na CHOPINA

Ruda Śląska
Przychodnia Bracka BIELSZOWICE
Przychodnia Bracka HALEMBA
Przychodnia Bracka POKÓJ
Przychodnia Bracka POLSKA-WIREK
Przychodnia Bracka ŚLĄSK

Sosnowiec
Przychodnia Bracka PORĄBKA-KLIMONTÓW
Przychodnia Bracka KAZIMIERZ-JULIUSZ

Zabrze
Przychodnia Bracka MAKOSZOWY
Przychodnia Bracka ZABRZE

„Wykonywanie przeglądów technicznych oraz napraw aparatury medycznej, laboratoryjnej, urządzeń rehabilitacyjnych w zakresie wymaganym przez Ustawę z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami”

Nr sprawy : NZ/AM/27/15/IN

Pytanie nr 1 – do SWZ (pakiet I i II)

Czy Zamawiający udzieli informacji, co miał na myśli zamieszczając informację o dokumencie autoryzacji „jeżeli Oferent wymienioną autoryzację posiada”?

Oferent nie wie czy mimo braku autoryzacji może przystąpić do składania oferty czy nie? Poniżej kierujemy pytanie odnoszące się do posiadania autoryzacji na podane pakiety.

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który posiada uprawnienia do wykonywania przeglądów w przedmiotowej aparaturze zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz certyfikatami ze szkoleń dot. świadczenia usług serwisowych wyznaczonej aparatury medycznej, odbytych w niezależnej niemieckiej firmie specjalizującej się w tego typu szkoleniach?

W ustawie prawa Zamówień publicznych tj. zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Zamawiający stawiając wymóg autoryzacji odrzuca Wykonawców, którzy posiadają prawo do wykonywania czynności serwisowych i naprawczych aparatury medycznej. Cechują się wieloletnim doświadczeniem w tej dziedzinie, posiadają wyspecjalizowaną kadrę inżynierską, rozbudowane i silne zaplecze logistyczne, techniczne i administracyjne.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga posiadania autoryzacji (dotyczy pakietu I i II). Autoryzacja stanowi dodatkowo punktowany element przy wyborze oferty – rozdział VI - kryteria oceny oferty - ZAMAWIAJĄCY WYBIERZE OFERTĘ, KTÓRA PRZEDSTAWI NAJKORZYSTNIEJSZY BILANS CENY ORAZ POZOSTAŁYCH KRYTERIÓW.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmniejszy wartość wykazanych usług z 5.000 zł brutto do 2.500 zł brutto każda.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wartości wykazanych usług z 5.000 zł brutto do 2.500 zł brutto każda. Wg Zamawiającego kwota 5.000 zł brutto za wykonywanie przeglądów i napraw jest adekwatna do prowadzonego postępowania.



FUNDACJA „UNIA BRACKA”

Zespół Techniczno - Majątkowy
www.uniabracka.pl

Sporządziła : Agnieszka Mól
Zespół Techniczno - Majątkowy
Tel. 32/240-10-65 wew. 172

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Ekonomiczno-Finansowych

.....*Engelbert Zaik*.....

FUNDACJA „UNIA BRACKA”
PREZES ZARZĄDU

.....*Przemysław Zawadzki*.....